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    規     則 

和歌山県規則第46号 

 和歌山県税規則の一部を改正する規則を次のように定める。 

  平成24年7月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

和歌山県税規則の一部を改正する規則 

 和歌山県税規則（昭和25年和歌山県規則第56号）の一部を次のように改正する。 

 第5条の見出し中「自動車税に係る」を削る。 

 第5条の3第1項第2号ア中「自己あて」を「自己宛て」に改める。 

 第5条の3の3第1項中「第20条の9の3第1項又は第2項及び地方税法施行規則（昭和29年総理府令第23号）

第1条の8」を「第20条の9の3第1項から第3項まで」に改める。 

 第5条の3の4第1号中「）又は」を「）若しくは」に、「、賦課期日現在において県内に学校教育法」を

「賦課期日現在において県内に学校教育法」に、「又は所得税法施行令（昭和40年政令第96号）第217条

の第4号に規定する」を「、専修学校（学校教育法第124条に規定する専修学校で所得税法施行規則（昭和

40年大蔵省令第11号）第40条の8第1項で定めるものをいう。以下この号において同じ。）若しくは各種学

校（学校教育法第134条第1項に規定する各種学校で所得税法施行規則第40条の8第2項で定めるものをいう。

以下この号において同じ。）を設置するもの又は私立学校法第64条第4項の規定により設立された法人で

あって賦課期日現在において県内に」に改める。 

 第7条の5の2第2項第4号中「地方税法施行規則」の次に「（昭和29年総理府令第23号）」を加える。 

 第7条の5の4第1項及び第2項中「車いす」を「車椅子」に改める。 

 第13条第5号中「まっ消」を「抹消」に改める。 

 別記第1号の12の2様式中「ちょう付」を「貼付」に改める。 

 別記第2号様式から別記第2号の3様式までを次のように改める。 
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 別記第5号様式中「まっ消」を「抹消」に改める。 

 別記第9号様式中「すでに」を「既に」に、「、税額に」を「税額に」に、「よつて」を「よって」に、 

「普通自動車にあつては」を「、普通自動車にあっては」に、「軽自動車にあつては」を「、軽自動車に 

あっては」に、「更正され」を「、更正され」に、「該当事項」を「、該当事項」に、「親族等」を「、 

親族等」に、「当該自動車の取得価額」を「、当該自動車の取得価額」に、「「形状」」を「、「形

状」」に、「ドアー数」を「、ドアー数」に、「いつわり」を「偽り」に改める。 

 別記第11号様式を次のように改める。 
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-
9
-
9
6
7
0
7
6

/
1
0
0

（
裏

面
）

県
税

事
務

所
長

納
期
限

円
,

,
円

,
,

領 収 日 付 印
領 収 日 付 印

様

延
滞

金
額

税
額

合
計

額

納
付

者
氏

名

様円 円 円

納
付

番
号

課
税

年
度

所
得

年

納
税

番
号

納
期

限

口
座

番
号

課
税

年
度

年
度

円
税

額
口

座
番

号
加

入
者

名

納
入

領
収
済

通
知

書

住 所 氏 名

納 付 者

和
歌

山
県

個
人

事
業
税

和
歌

山
県

会
計

管
理

者
加

入
者
名

和
歌

山
県
会

計
管
理

者

（
金

融
機

関
控
）

納
税

通
知

書

収
納

機
関

番
号

納
付

番
号

納
付

区
分

確
認

番
号

納
税

番
号

領 収 日 付 印上
記

の
と

お
り

領
収

し
ま

し
た様

課
税

の
根
拠
、

納
付
場

所
等
は

裏
面
を
御

覧
く
だ

さ
い
。

0
0
1
0
0
-9
-
96
7
07
6

郵
便

局
／

金
融

機
関
控

又
は

和
歌
山
県

／
本
部

控

郵
便

局
一

納
税

者
又

は
金

融
機
関

／
店
舗

控

延
滞

金
額

合
計

額

納
税
者
保
管

公
通

常
払
込

料
金

加
入

者
負
担

公
通
常

払
込
料

金

加
入
者

負
担

税
額

納
期

限

番
号

等

延
滞

金
額

合
計

円 円 円

３
３７

７ 年
度

所
得

年
期

別

期
別

納
貯

コ
ー

ド

金
融

機
関

コ
ー

ド

上
記

の
と
お
り
納

付
し
て

く
だ
さ

い
。

年
度

納
税

番
号

所
得

年
回

数

課
税

標
準

額

税
率

算
出

税
額

減
免

等
税

額

既
決

定
額

差
引

税
額

前
期

(
随

時
)
分

円 円円 円円 円

後
期

(
随

時
)
分

納
期

限

円

和
歌

山
県

個
人

事
業

税
和

歌
山

県
個

人
事
業

税

口
座

番
号

加
入

者
名

０
０

１
０

０
－

９
－

９
６

７
０

７
６

和
歌

山
県

会
計

管
理

者

取
り

ま
と

め
銀

行
紀

陽
銀
行

県
庁
支

店

原
符

(払
込
金

受
領
証

)

ﾏ
ﾙ
ﾁ
ﾍ
ﾟ
ｲ
ﾒ
ﾝ
ﾄ
納

付
番

号

１
．
課

税
の

根
拠

本
税

は
、
地
方
税

法
（
昭

和
2
5年

法
律
第

22
6号

）
第
72
条

の
2及

び
和

歌
山
県

税
条

例
（
昭
和
25
年
和
歌

山
県
条

例
第
37
号
）
第

37
条
の

規
定

に
よ
り

賦
課
し

ま
す
。

２
．
延

滞
金

の
納

付
に
つ

い
て

納
期

限
を
過
ぎ
て

か
ら
税

金
を
納

付
さ
れ

る
と

き
は
、

地
方
税

法
の
定

め
る
と

こ
ろ

に
よ
り
算
出
し
た
延

滞
金
額

を
加
算

し
て
納

め
て
く

だ
さ

い
。

延
滞

金
額
は
、
納

期
限
の

翌
日
か

ら
納
付

の
日
ま

で
の

日
数
に

応
じ
、

税
額
（

1,
00
0

円
未
満
の
端
数
が
あ

る
と
き

、
又
は

そ
の
全

額
が
2,

00
0円

未
満
で
あ

る
と
き

は
、
そ

の

端
数
金
額
又
は
全
額

を
切
り

捨
て
ま

す
。
）

に
年
14

.6
％
(注

)の
割
合
を

乗
じ
て

計
算
し

た
金
額
(計

算
し
た
金
額

の
1
00
円
未

満
の
端

数
は
切

り
捨

て
、
計
算

し
た

金
額
が

1,
00
0

円
未
満
で
あ

る
と
き

は
、
不

要
で
す

。
）
と

な
り
ま

す
。

(
注

)
 納

期
限
の

翌
日
か

ら
１
月

を
経
過

す
る
日

ま
で

の
期
間

に
つ
い

て
は
、

年
7.
3％

（
当

該
期
間

の
う
ち

平
成
12
年
１
月

１
日
以

後
の

期
間
に

つ
い
て

は
、
当

該
期
間

の

属
す

る
各
年
の

前
年
の

11
月
30
日
を
経

過
す
る

時
に

お
け
る

日
本
銀

行
法
第

１
５

条
第

１
項
第
１

号
の
規

定
に
よ

り
定
め

ら
れ
る

商
業

手
形
の

基
準
割

引
率
に

年
4

％
の

割
合
を
加

算
し
た

割
合
が

年
7
.3
％
の

割
合

に
満
た

な
い
場

合
は
、
当
該
商

業

手
形

の
基
準
割

引
率
に

年
4％

の
割

合
を
加

算
し
た

割
合

）
の
割

合
と
な

り
ま
す

。

３
．
賦

課
に

不
服

が
あ
る

場
合

こ
の

処
分
に
つ
い
て
不
服

が
あ
る

と
き
は

、
こ
の

通
知

書
の
送

達
を
受

け
た
日

の
翌

日
か

ら
起
算
し
て
60
日
以
内

に
知
事

に
審
査

請
求
を

す
る
こ

と
が

で
き
ま

す
。
審

査
請

求
書
は
、
な
る
べ
く

所
轄
の

県
税
事

務
所
長

を
経
由

し
て

提
出
し

て
く
だ

さ
い
。

こ
の

処
分
の
取
消
し
を
求

め
る
訴

え
は
、

前
記
の

審
査
請

求
に

係
る
裁

決
の
送

達
を
受

け
た

日
の
翌
日
か
ら
起
算

し
て
６

か
月
以

内
に
県

を
被
告

と
し

て
（
知

事
が
被

告
の
代

表
者

と
な
り
ま
す
。
）
提
起
す
る

こ
と
が

で
き
る

こ
と

と
さ
れ

て
い
ま

す
。

な
お

、
処
分
の
取

消
し
の

訴
え
は

、
前
記

の
審
査

請
求

に
対
す

る
裁
決

を
経
た

後
で

な
け
れ
ば
提
起
す
る

こ
と
が

で
き
な

い
こ
と

と
さ
れ

て
い

ま
す
が

、
①
審

査
請
求

が
あ

っ
た
日
か
ら
３
か
月

を
経
過

し
て
も

裁
決
が

な
い
と

き
、

②
処
分

、
処
分

の
執
行

又
は

手
続
の
続
行
に
よ
り

生
ず
る

著
し
い

損
害
を

避
け
る

た
め

緊
急
の

必
要
が

あ
る
と

き
、

③
そ
の
他
裁

決
を
経

な
い
こ

と
に
つ

き
正
当

な
理
由

が
あ

る
と
き

は
、
裁

決
を
経

な
い

で
も
処
分
の
取
消
し

の
訴
え

を
提
起

す
る
こ

と
が

で
き
ま

す
。

○
次

の
金

融
機

関
等

●
紀

陽
、
池

田
泉

州
、
関

西
ア
ー

バ
ン
、
第

三
、

南
都

、
百

五
、
み

ず
ほ
、

三
井

住
友
、

三
菱

東
京

Ｕ
Ｆ
Ｊ

、
り

そ
な

の
各

銀
行

●
三

井
住

友
信

託
銀

行
、

三
菱

Ｕ
Ｆ
Ｊ信

託
銀

行

●
き

の
く

に
信

用
金

庫
、

新
宮

信
用

金
庫

●
近

畿
産

業
信

用
組
合

、
近

畿
労

働
金

庫
、

商
工

組
合

中
央
金

庫
、

ミ
レ

信
用

組
合

、

和
歌

山
県

医
師
信

用
組

合
、

和
歌

山
県

信

用
漁

業
協

同
組
合

連
合

会
、

和
歌

山
県

信

用
農

業
協

同
組
合

連
合

会
(
各

農
業

協
同

組
合

)

●
郵

便
局

、
ゆ

う
ち

ょ
銀

行

※
バ

ー
コ

ー
ド

の
記

載
が

あ
る

も
の
は

、
表

面

コ
ン

ビ
ニ

取
扱

期
限

の
間

に
限

り
下

記
コ

ン

ビ
ニ

エ
ン

ス
ス

ト
ア
で

も
納

付
で

き
ま

す
。

○
サ
ー

ク
ル

Ｋ
、
サ

ン
ク

ス
、
セ
ブ
ン
-
イ
レ
ブ
ン
、

デ
イ
リ

ー
ヤ

マ
ザ

キ
、
フ

ァ
ミ

リ
ー

マ
ー

ト
、

ヤ
マ

ザ
キ

デ
イ
リ

ー
ス

ト
ア

ー
、
ロ

ー
ソ

ン

※
税

額
が

3
0万

円
を

超
え

る
場

合
は

、
コ

ン
ビ

ニ
エ

ン
ス

ス
ト

ア
で
納

付
で

き
ま

せ
ん

。

○
和

歌
山

県
各

県
税
事

務
所

伊
都

、
日

高
、
東

牟
婁

の
各

振
興

局

総
務

県
民

課

※
Pa

y-
ea

sy
対

応
の

Ａ
Ｔ

Ｍ
や

イ
ン

タ
ー

ネ
ッ

ト
バ

ン
キ

ン
グ
等

か
ら

も
納

付
す

る
こ

と
が

で
き

ま
す

。
詳
し

く
は

和
歌

山
県

税
務

課
の

ホ
ー

ム
ペ

ー
ジ

を
御

参
照

く
だ

さ
い

。

↓
↓

h
tt
p
:/

/w
ww

.p
re

f.
w
ak

ay
am

a.
lg
.
jp

/p
re

fg
/

0
10
5
00

/

※
金

融
機

関
等

の
名

称
が

変
更

と
な

っ
て

い
る

場
合

も
ご

ざ
い

ま
す

の
で

御
了

承
く

だ
さ

い
。

御
不

明
な

場
合
は

、
お

近
く

の
県

税
事

務
所

ま
で

お
問

合
せ

く
だ

さ
い

。

Ｃ Ｖ Ｓ 収 納 局

収
納

代
行

会
社

㈱
N
TT
ﾃ
ﾞー
ﾀ

(
御

注
意

)
バ

ー
コ

ー
ド
が

な
い
も

の
や

読
み

取
れ

な
い

も
の
、

又
は

金
額

訂
正

し
た

も
の
は

コ
ン

ビ
ニ

エ
ン

ス
ス

ト
ア
で

は
納

付
で

き
ま

せ
ん

。

コ
ン

ビ
ニ

取
扱

期
限

郵
便

局
支

払
い

時
に
は

こ
の

用
紙

が
領
収
証

書
と
な

り
ま
す

収
入
印

紙
不
要

納
期

限 ◎
県

税
を

納
付
す

る
場
所

印
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別

記
第

１
１

号
様

式
（

第
１

４
条

関
係

）

（
そ

の
２

）

（
表

面
）

　
　
　
　
　

0
0
1
0
0
-
9
-
9
6

7
0
7
6

（
裏

面
）

1
.
　

課
税

の
根

拠

2
.
　

延
滞

金

3
.
　

賦
課

に
不

服
の

あ
る

場
合

県
税

事
務

所
長

納
期

限

円
,

,
円

,
,

領 収 日 付 印
領 収 日 付 印

様

延
滞

金
額

税
額

合
計

額

納
付

者
氏
名

様円 円 円

納
付

番
号

課
税

年
度

課
税

区
分

登
録

番
号

納
期

限

口
座

番
号

課
税

年
度

年
度

円
税

額
口

座
番

号
加

入
者

名

納
入

領
収
済

通
知

書

納 付 者

住 所 氏 名

和
歌
山

県
自
動
車

税

和
歌

山
県
会
計
管
理
者

加
入

者
名

和
歌

山
県
会
計
管

理
者

（
金

融
機
関

控
）

和
歌

山
県

自
動
車

税
和

歌
山

県
自

動
車

税
納

税
通

知
書

兼
領

収
証

書

収
納

機
関

番
号

納
付

番
号

納
付

区
分

確
認

番
号

登
録

番
号

領 収 日 付 印

納
貯

コ
ー

ド
金

融
コ

ー
ド

大
口

コ
ー

ド

上
記

の
と
お
り
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。

上
記

の
と

お
り
領
収

し
ま

し
た

。

0
0
1
0
0
-9
-
96
7
07
6

郵
便

局
／

金
融

機
関
控

又
は

和
歌
山
県

／
本
部
控

郵
便

局
一

納
税

者
又

は
金
融

機
関
／

店
舗

控

延
滞

金
額

合
計

額

納
税

者
保
管

公
通

常
払

込
料

金

加
入

者
負

担

公
通

常
払

込
料

金

加
入

者
負

担

問
合

せ
は
上
記
県
税
事
務
所
へ

税
率

(年
税
額
)

課
税

年
度

登
録

番
号

納
期

限

ﾏ
ﾙ
ﾁ
ﾍ
ﾟ
ｲ
ﾒ
ﾝ
ﾄ
納

付
番

号

延
滞

金

合
計

円 円 円

３
３７

７

取
り

ま
と

め
銀
行

紀
陽
銀
行

県
庁
支
店

お 支 払 い の 際 は 切 り 離 さ ず に ご 提 出 く だ さ い 。

自
動

車
登

録
番

号

車
検

用

車
台

番
号

納
税

済
年

度

上
記

、
自

動
車
に
係
る
自
動
車
税
は
、
滞
納

が
な

い
こ

と
を
証
明
し
ま
す
。

印

次
の

も
の
は
無
効
で
す
。

1
.
領

収
日
付
印
の
な
い

も
の

2
.
登

録
番
号
に
＊
印
が

あ
る

も
の

3
.
訂

正
さ
れ
た
も
の

自
動

車
税

納
税

証
明

書

（
継

続
検

査
・

構
造

等
変

更
検

査
用

）

納
税

者
保

管

本
証

明
書

の
有

効
期

限

領 収 日 付 印

Ｃ Ｖ Ｓ 収 納 局

(
御

注
意

)
バ

ー
コ

ー
ド
が
な

い
も

の
や

読
み

取
れ
な
い
も

の
、
又

は

金
額

訂
正
し
た
も

の
は

コ
ン

ビ
ニ

エ
ン
ス
ス
ト

ア
で

は

納
付

で
き
ま
せ
ん

。

収
納

代
行
会
社

㈱
N
TT
ﾃ
ﾞｰ
ﾀ

コ
ン

ビ
ニ

取
扱

期
限

収
納

代
行
会
社

㈱
N
TT
ﾃ
ﾞｰ
ﾀ

収
入

印
紙

不
要

証
明

書
は

車
検

時
に

必
要

で
す

か
ら

、
大

切
に

保
管

し
て

く
だ

さ
い

。

原
符

(払
込
金

受
領
証
)

口
座

番
号

加
入

者
名

０
０

１
０

０
－

９
－

９
６

７
０

７
６

和
歌

山
県

会
計

管
理

者

様様

納
期

限
を

過
ぎ

て
か

ら
税

金
を

納
付

さ
れ

る
と

き
は

、
年

14
.
6
％

(
注

)
の

割
合

で
算

出
し

た
延

滞
金

額
を

加
算

し
て

納
め

て
く

だ
さ
い

。
こ

の
場

合
、

税
額

の
1,
0
0
0
円

未
満

の
端

数
は

切
り
捨

て
て

計
算

し
、
算

出
し

た
延

滞
金

額
の

1
0
0
円

未
満

の
端

数
も

切
り
捨

て
ま

す
。

ま
た

、
算

出
し
た

額
が

1
,
0
0
0
円

未
満

の
と

き
は

、
延
滞

金
は
不

要
で

す
。

ま
た

、
督

促
状

が
発

せ
ら

れ
る

と
、

同
状

発
付

日
か

ら
起

算
し

て
1
0
日

を
経

過
し

た
日

の
翌

日
か

ら
滞

納
処
分

を
受
け

る
こ

と
に

な
り
ま

す
。

(
注

)
納

期
限

の
翌

日
か

ら
1
月

を
経

過
す

る
日

ま
で

の
期

間
は

、
年

7
.
3
％

。
た

だ
し

、
当

該
期

間
の

属
す

る
各

年
の

前
年

1
1
月

3
0
日

を
経

過
す

る
時

に
お

け
る

日
本

銀
行

法
第

1
5
条

第
１

項
第

１
号

の
規

定
に

よ
り

定
め

ら
れ

る
商

業
手

形
の

基
準

割
引

率
に

年
４

％
の

割
合

を
加

算
し

た
割

合
が

年
7
.
3
％

に
満

た
な

い
場

合
は

、
当

該
期

間
の

属
す

る
年

の
１

月
１

日
以

降
、

当
該

商
業

手
形

の
基

準
割

引
率

に
４
％

の
割

合
を
加

算
し

た
割

合
と
な

り
ま

す
。

○
紀

陽
、
池
田

泉
州

、
関
西

ア
ー
バ

ン
、
第

三
、

南
都

、
百

五
、
み

ず
ほ

、
三

井
住
友

、
三
菱

東
京

Ｕ
Ｆ
Ｊ

、
り

そ
な

の
各
銀

行

○
三

井
住

友
信
託

銀
行

、
三

菱
Ｕ
Ｆ
Ｊ信

託
銀
行

○
き

の
く

に
信
用

金
庫

、
新

宮
信
用

金
庫

○
近

畿
産

業
信
用

組
合

、
近

畿
労
働

金
庫

、
商
工

組
合

中
央
金

庫
、

ミ
レ

信
用
組

合
、

和
歌

山
県

医
師
信

用
組

合
、

和
歌

山
県

信
用
漁

業
協

同
組

合
連
合

会
、

和
歌

山
県

信
用
農

業
協

同
組

合
連
合

会

(各
農
業
協

同
組

合
)

○
郵

便
局

、
ゆ
う

ち
ょ

銀
行

※
バ

ー
コ
ー
ド
の
記
載
が
あ
る
も
の
は
、
表
面

コ
ン

ビ
ニ
取

扱
期
限
の
間
に
限
り
下
記
コ
ン

ビ
ニ

エ
ン
ス

ス
ト
ア
で
も
納
付
で
き
ま
す
。

○
サ

ー
ク

ル
Ｋ
、
サ

ン
ク

ス
、
セ
ブ

ン
ｰイ

レ
ブ

ン
、

デ
イ

リ
ー

ヤ
マ
ザ

キ
、

フ
ァ

ミ
リ
ー

マ
ー

ト
、

ヤ
マ

ザ
キ

デ
イ
リ

ー
ス

ト
ア

ー
、
ロ

ー
ソ

ン

○
左

記
県

税
事
務

所

○
伊
都
、
日
高
、
東
牟
婁
の
各
振
興
局
総
務

県
民
課

課
税

の
根

拠
等
は
裏

面
を

御
覧

く
だ

さ
い
。

郵
便

局
支

払
い
時
に

は
こ

の

用
紙

が
領

収
証
書

と
な

り
ま

す

印

こ
の

処
分

に
つ

い
て

不
服

が
あ

る
と

き
は

、
こ

の
通

知
書

の
送

達
を

受
け

た
日

の
翌

日
か

ら
起

算
し

て

6
0
日

以
内

に
知

事
に

審
査

請
求

を
す

る
こ

と
が

で
き

ま
す

。
審

査
請

求
書

は
、

な
る

べ
く

所
轄

の
県

税
事

務
所

長
を

経
由

し
て

提
出

し
て

く
だ

さ
い

。
こ

の
処

分
の

取
消

し
を

求
め

る
訴

え
は

、
前

記
の

審
査

請
求

に
係

る
裁

決
の

送
達

を
受

け
た

日
の

翌
日

か
ら

起
算

し
て

６
か

月
以

内
に

県
を

被
告

と
し

て
(
知

事
が

被
告

の
代

表
者
と
な

り
ま

す
。
）

提
起

す
る

こ
と

が
で
き

る
こ

と
と
さ

れ
て

い
ま

す
。

な
お

、
処

分
の

取
消

し
の

訴
え

は
、

前
記

の
審

査
請

求
に

対
す

る
裁

決
を

経
た

後
で

な
け

れ
ば

提
起

す
る

こ
と

が
で

き
な

い
こ

と
と

さ
れ

て
い

ま
す

が
、

①
審

査
請

求
の

あ
っ

た
日

か
ら

３
か

月
を

経
過

し
て

も
裁

決

が
な

い
と

き
、

②
処

分
、

処
分

の
執

行
又

は
手

続
の

続
行

に
よ

り
生

ず
る

著
し

い
損

害
を

避
け

る
た

め
緊

急
の

必
要

が
あ

る
と

き
、

③
そ

の
他

裁
決

を
経

な
い

こ
と

に
つ

き
正

当
な

理
由

が
あ

る
と

き
は

、
裁

決
を

経
な

い
で
も
処

分
の

取
消
し

の
訴

え
を

提
起

す
る
こ

と
が

で
き

ま
す
。

〒
64
0-

85
85

〒
64
9-

62
23

〒
64
3-

00
04

〒
64
6-

85
80

07
3-
44
1
-3
40

9

07
36
-6
1
-0
06

7

07
37
-6
4
-1
25

9

07
39
-2
6
-7
90

8

【
和
歌
山

県
税
事

務
所

】

【
紀

北
県

税
事

務
所

】

【
紀

中
県

税
事

務
所

】

【
紀

南
県

税
事

務
所

】

和
歌

山
市

小
松

原
通

１
－

１

岩
出

市
高

塚
２

０
９

有
田

郡
湯

浅
町
湯

浅
２
３
５
５
－

１

田
辺

市
朝

日
ヶ
丘

２
３
－

１

（
県

庁
南

別
館

5
階

）

（
那

賀
総

合
庁

舎
内

）
（
有

田
総

合
庁

舎
内

）

（
西

牟
婁

総
合

庁
舎

内
）

★
県

税
を

納
付

す
る

場
所

★

イ
ン

タ
ー

ネ
ッ

ト
バ

ン
キ

ン
グ

等
や

P
a
y
-
e
a
s
y

対
応

の
Ａ

Ｔ
Ｍ

か
ら

も
納

付
で

き
ま

す
。

詳
し

く
は

本
県

の
税

務
課

ホ
ー

ム
ペ

ー
ジ

を
御

参
照

く
だ

さ
い
。

ht
tp
:/
/w

w
w
.p
re
f.
w
ak
ay

am
a.
lg
.j
p
/p
re
fg
/
01
0
50
0/

こ
の
証

明
書

は
、

車
検

を
受

け
る
と
き
に

必
要

と
な
り
ま

す
の

で
、

領
収

書
か

ら
切

り
離

し
て
車

検
証

ケ
ー

ス
に
大

切
に

保
管

し
て
く
だ

さ
い

。

1
.

「
登

録
番

号
」

欄
に
＊
印

の
あ

る
も

の
は

過
去

の
自

動
車

税
（

延
滞

金
を

含
む

。
）
が
滞

納
に
な
っ

て
い

る
た

め
、

納
税

証
明

書
と
し

て
使

用
す
る
こ
と
が

で
き
ま

せ
ん

。

2
.

＊
印

が
あ

る
場

合
で
納

税
証

明
書

を
必

要

と
す

る
と
き

は
、

本
年

度
分
及

び
滞

納
分

の
自

動
車

税
（
延
滞

金
を

含
む
。

）
を

完
納

し
、

領
収

書
持
参

の
上

、
最

寄
り
の
県

税
事

務
所

に
発

行
を

請
求

し
て
く
だ
さ
い

。

3
.

＊
印

を
付

し
た
日

か
ら
お

手
元

に
届

く
ま

で
の

間
に
納

付
が
お

済
み
の
場

合
は
悪

し
か

ら
ず
御

了
承

く
だ
さ
い

。

自
動

車
の

下
取

り
や
他

人
へ

の
譲

渡
等

以
外

で
、

本
通

知
書

に
記

載
さ
れ

て
い
る
氏

名
、

住
所

に
変

更
や

訂
正
が

あ
る

場
合

は
、

最
寄

り
の

県
税

事
務

所
に
連

絡
す

る
か

、
便

利
な
電

子
申

請
を

御
利

用
く

だ
さ

い
。

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.p
r
ef

.
wa

k
ay
a
ma

.
lg

.
jp

/

p
r
e
f
g
/
0
1
0
5
00
/
si

n
se

i
/

本
税

は
、

地
方
税

法
第

14
5
条

並
び

に
和

歌
山

県
税

条
例

第
5
9条

及
び

第
6
1
条

の
規

定
に

よ
り

賦
課

し
ま

す
。
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別
記
第
１
１
号
様
式
（
第
１
４
条
関
係
）

（
そ
の
３
）

（
表
面
）

0
0
1
0
0
-
9
-
9
6
7
0
7
6

（
裏

面
）

納
期
限

円
,

,
円

,
,

領 収 日 付 印
領 収 日 付 印

様

延
滞

金
額

税
額

合
計

額

納
付
者

氏
名

様円 円 円

納
付

番
号

課
税

年
度

納
税

番
号

納
期

限

口
座
番

号

課
税
年

度
年

度

円
税

額
口

座
番

号
加

入
者

名

納
入

領
収
済

通
知
書

住 所 氏 名

納 付 者

和
歌
山
県

会
計
管
理

者
加

入
者

名
和

歌
山

県
会

計
管

理
者

原
符

(払
込

金
受

領
証
)

（
金
融
機

関
控
）

納
税

通
知

書
兼

領
収

証
書

収
納

機
関

番
号

納
付

番
号

納
付

区
分

納
税

番
号

領 収 日 付 印 上
記

の
と

お
り
領

収
し

ま
し

た

印

課
税
の

根
拠

、
納

付
場

所
等
は

裏
面
を
御

覧
く
だ

さ
い
。

0
0
1
0
0
-9
-
96
7
07
6

郵
便

局
／

金
融

機
関
控

又
は

和
歌
山
県

／
本
部

控

郵
便

局
一

納
税

者
又

は
金

融
機
関

延
滞

金
額

合
計
額

納
税
者
保
管

公
通

常
払
込

料
金

加
入

者
負
担

公
通

常
払
込

料
金

加
入

者
負
担

税
額

ﾏ
ﾙ

ﾁ
ﾍ

ﾟ
ｲ

ﾒ
ﾝ
ﾄ

納
付

番
号

納
期

限

納
税

番
号

延
滞

金
額

合
計

円 円 円

３
３７

７ 年
度

事
務

所
連

帯

上
記
の

と
お

り
納

付
し

て
く
だ

さ
い
。

取
得

原
因

3
/
1
0
0

/
1
0
0

筆
数

又
は

棟
数

区
分

用
途

住
宅

取
得

特
例

控
除

円円
課

税

標
準

額

税
額

円

和
歌

山
県

不
動

産
取

得
税

様

確
認

番
号

事
務

所
連

番
区

分

口
座

番
号

0
0
1
0
0
-
9
-
9
6
7
0
7
6

加
入

者
名

和
歌
山

県
会

計
管

理
者

税 率

主
た

る
取

得
不

動
産

の
所

在

取
り

ま
と

め
銀

行
紀

陽
銀

行
県

庁
支

店

和
歌

山
県

不
動
産

取
得

税

和
歌

山
県

不
動

産
取

得
税

１
．
課

税
の

根
拠

本
税
は
、
地

方
税
法
（
昭
和
2
5年

法
律
第
22
6
号
）
第
73
条
の
2及

び
和
歌
山
県
税
条

例
（
昭

和
2
5
年
和

歌
山
県

条
例
第

37
号
）
第
42
条
の
14
の
規
定
に
よ
り
賦
課
し
ま
す
。

２
．
延

滞
金

の
納
付

に
つ

い
て

納
期
限
を
過

ぎ
て
か
ら
税
金
を

納
付
さ
れ
る
と
き
は
、
地
方
税
法
の
定
め
る
と
こ
ろ

に
よ
り

算
出
し
た
延
滞
金

額
を
加

算
し
て
納
め
て
く
だ
さ
い
。

延
滞
金
額
は

、
納
期
限
の
翌
日

か
ら
納
付
の
日
ま
で
の
日
数
に
応
じ
、
税
額
（1
,0
00

円
未
満

の
端
数
が
あ
る
と

き
、
又

は
そ
の

全
額
が

2,
00
0円

未
満

で
あ
る

と
き
は
、
そ
の

端
数
金

額
又
は
全
額
を
切

り
捨
て

ま
す
。
）に

年
1
4.
6％

(注
)の

割
合
を
乗
じ
て
計
算
し

た
金
額

（計
算
し
た
金
額
の
1
00
円

未
満
の
端
数
は
切
り
捨
て
、
計
算
し
た
金
額
が
1,
00
0

円
未
満

で
あ
る
と
き
は
不

要
で
す

。
）と

な
り

ま
す
。

（
注
）

納
期
限
の
翌
日
か

ら
1月

を
経

過
す
る
日
ま
で
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
年
7.
3
％

(
当
該
期

間
の
う
ち
平
成
1
2年

１
月
１
日
以
後
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の

属
す
る
各
年

の
前
年
の
1
1
月
3
0日

を
経
過
す
る
時
に
お
け
る
日
本
銀
行
法
第
１
５

条
第
１
項
第

１
号
の
規
定
に
よ

り
定
め
ら
れ
る
商
業
手
形
の
基
準
割
引
率
に
年
4

％
の
割
合
を

加
算
し
た
割
合
が

年
7.
3
％
の
割

合
に
満

た
な

い
場
合

は
、
当
該

商
業

手
形
の
基
準

割
引
率
に
年
4
％
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
）の

割
合
と
な
り
ま
す
。

３
．
賦

課
に

不
服
が

あ
る

場
合

こ
の
処
分
に

つ
い
て
不
服
が
あ

る
と
き
は
、
こ
の
通
知
書
の
送
達
を
受
け
た
日
の
翌

日
か
ら

起
算
し
て
6
0
日
以

内
に
知

事
に
審
査
請
求
を
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
審
査
請

求
書
は

、
な
る
べ
く
所
轄

の
県
税

事
務
所

長
を
経
由
し
て
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。
こ
の

処
分
の

取
消
し
を
求
め
る

訴
え
は

、
前
記
の
審
査
請
求
に
係
る
裁
決
の
送
達
を
受
け
た

日
の
翌

日
か
ら
起
算
し
て

６
か
月

以
内
に
県
を
被
告
と
し
て
（
知
事
が
被
告
の
代
表
者

と
な
り

ま
す
。
）
提
起
す

る
こ
と

が
で
き
る
こ
と
と
さ
れ
て
い
ま
す
。

な
お
、
処
分

の
取
消
し
の
訴
え

は
、
前
記
の
審
査
請
求
に
対
す
る
裁
決
を
経
た
後
で

な
け
れ

ば
提
起
す
る
こ
と

が
で
き

な
い
こ
と
と
さ
れ
て
い
ま
す
が
、
①

審
査
請
求
が
あ

っ
た
日

か
ら
３
か
月
を
経

過
し
て

も
裁
決
が
な
い
と
き
、
②
処
分
、
処
分
の
執
行
又
は

手
続
の

続
行
に
よ
り
生
ず

る
著
し

い
損
害
を
避
け
る
た
め
緊
急
の
必
要
が
あ
る
と
き
、

③
そ
の
他
裁
決
を

経
な
い

こ
と
に

つ
き
正
当
な
理
由
が
あ
る
と
き
は
、
裁
決
を
経
な
い

で
も
処

分
の
取
消
し
の
訴

え
を
提

起
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

県
税
事
務
所

長

Ｃ Ｖ Ｓ 収 納 局

(
御

注
意

)
バ

ー
コ

ー
ド
が

な
い
も

の
や

読
み

取
れ
な
い

も
の
、

又
は

金
額

訂
正
し
た

も
の
は

コ
ン

ビ
ニ

エ
ン
ス
ス

ト
ア
で

は

納
付

で
き
ま
せ

ん
。

収
納

代
行

会
社

㈱
N
TT
ﾃ
ﾞー
ﾀ

コ
ン

ビ
ニ

取
扱

期
限

収
入

印
紙

不
要

○
次

の
金

融
機

関
等

●
紀

陽
、
池

田
泉

州
、
関

西
ア
ー

バ
ン
、
第

三
、

南
都

、
百

五
、

み
ず

ほ
、

三
井

住
友

、

三
菱

東
京

Ｕ
Ｆ

Ｊ
、

り
そ

な
の

各
銀

行

●
三

井
住
友

信
託

銀
行

、
三

菱
Ｕ
Ｆ
Ｊ信

託
銀

行

●
き

の
く
に

信
用

金
庫

、
新

宮
信

用
金

庫

●
近

畿
産

業
信

用
組

合
、

近
畿

労
働

金
庫

、

商
工

組
合

中
央

金
庫

、
ミ

レ
信

用
組

合
、

和
歌

山
県

医
師

信
用

組
合

、
和

歌
山

県
信

用
漁

業
協

同
組

合
連

合
会

、
和

歌
山

県
信

用
農

業
協

同
組

合
連

合
会

(各
農

業
協

同

組
合

)

●
郵

便
局

、
ゆ

う
ち

ょ
銀

行

※
バ

ー
コ

ー
ド

の
記

載
が

あ
る

も
の

は
、

表
面

コ
ン

ビ
ニ
取

扱
期

限
の

間
に

限
り

下
記

コ
ン

ビ
ニ

エ
ン

ス
ス

ト
ア

で
も

納
付

で
き

ま
す
。

○
サ
ー

ク
ル

Ｋ
、
サ

ン
ク

ス
、
セ
ブ
ン
-イ

レ
ブ
ン
、

デ
イ
リ

ー
ヤ

マ
ザ

キ
、
フ

ァ
ミ

リ
ー
マ

ー
ト

、

ヤ
マ

ザ
キ

デ
イ
リ

ー
ス

ト
ア

ー
、
ロ

ー
ソ

ン
※

税
額

が
30

万
円

を
超

え
る
場

合
は

、
コ

ン
ビ

ニ
エ

ン
ス

ス
ト

ア
で

納
付

で
き

ま
せ

ん
。

○
和

歌
山

県
各

県
税

事
務

所
伊

都
、
日

高
、

東
牟

婁
の

各
振

興
局

総
務

県
民

課

※
Pa

y-
ea

sy
対

応
の

Ａ
Ｔ

Ｍ
や

イ
ン

タ
ー

ネ
ッ

ト
バ

ン
キ

ン
グ

等
か

ら
も

納
付

す
る
こ

と
が

で
き

ま
す

。
詳

し
く

は
和

歌
山

県
税
務

課
の

ホ
ー
ム

ペ
ー

ジ
を

御
参

照
く

だ
さ

い
。

↓
↓

ht
tp

:/
/w

ww
.
pr

ef
.w

ak
ay
a
ma

.l
g.

jp
/p

re
f
g/

01
05

00
/

※
金

融
機
関

等
の

名
称

が
変

更
と

な
っ

て
い
る

場
合

も
ご
ざ

い
ま

す
の

で
御

了
承

く
だ

さ
い

。
御

不
明
な

場
合

は
、

お
近

く
の

県
税

事
務

所
ま

で
お

問
合
せ

く
だ

さ
い

。

◎
県
税
を
納

付
す
る
場
所

郵
便

局
支

払
い

時
に

は
こ

の

用
紙

が
領

収
証

書
と

な
り

ま
す



    和歌山県報  号外（2） 平成 24 年 7 月 6 日（金曜日） 

－ 10 － 

 
別

記
第

１
１

号
様

式
（

第
１

４
条

関
係

）

（
そ

の
４

）

（
表

面
）

0
0

1
0

0
-

9
-

9
6

7
0

7
6

（
裏

面
）

◎
お

問
い

合
わ

せ
先

※
　

イ
ン

タ
ー

ネ
ッ

ト
バ

ン
キ

ン
グ

等
や

P
a
y
-
e
a
s
y
（

ペ
イ

ジ
ー

）
対

応
の

Ａ
Ｔ

Ｍ
か

ら
も

納
付

　
す

る
こ

と
が

で
き

ま
す

。
詳

し
く

は
和

歌
山

県
税

務
課

の
ホ
ー

ム
ペ
ー

ジ
を

御
参

照
く

だ
さ

い
。

　
　

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
p
r
e
f
.
w
a
k
a
y
a
m
a
.
l
g
.
j
p
/
p
r
e
f
g
/
0
1
0
5
0
0
/

　
○

バ
ー

コ
ー

ド
の

記
載

が
あ

る
も

の
は

、
表

面
コ

ン
ビ

ニ
取

扱
期

限
の

間
に

限
り

下
記

　
　

コ
ン

ビ
ニ

エ
ン

ス
ス

ト
ア

で
も

納
付

で
き

ま
す

。
　

●
サ

ー
ク

ル
Ｋ
、
サ

ン
ク

ス
、
セ

ブ
ン

-
イ

レ
ブ

ン
、
デ

イ
リ

ー
ヤ

マ
ザ

キ
、
フ

ァ
ミ

リ
ー

マ
ー
ト

、
　

　
ヤ

マ
ザ

キ
デ

イ
リ

ー
ス

ト
ア

ー
、

ロ
ー

ソ
ン

　
○

自
動

車
税

は
「
ク

レ
ジ

ッ
ト

カ
ー

ド
」
を

利
用

し
て

『
パ

ソ
コ

ン
』
や

『
携

帯
電

話
』
か

ら
納

付
　

　
が

で
き

ま
す

。
詳

細
は

、
h
t
t
p
:
/
/
k
o
u
k
i
n
.
y
a
h
o
o
.
c
o
.
j
p
/
へ

ア
ク

セ
ス

し
て

く
だ

さ
い

。
　

○
各

県
税

事
務

所
　

　
伊

都
・

日
高

・
東

牟
婁

の
各

振
興

局
総

務
県

民
課

※
　

金
融

機
関

等
の

名
称

が
変

更
と

な
っ

て
い

る
場

合
も

ご
ざ

い
ま

す
の

で
御

了
承

く
だ

さ
い

。
　

　
御

不
明

な
場

合
は

、
お

近
く

の
県

税
事

務
所

ま
で

お
問

い
合

わ
せ

く
だ

さ
い

。

◎
県

税
を

納
付

す
る

場
所

　
○

次
の

金
融

機
関

等
　

●
紀

陽
、

池
田

泉
州

、
関

西
ア

ー
バ

ン
、

第
三

、
南

都
、

百
五

、
み

ず
ほ

、
三

井
住

友
、

　
　

三
菱

東
京

Ｕ
Ｆ

Ｊ
、

り
そ

な
の

各
銀

行
の

各
銀

行
　

●
三

井
住

友
信

託
銀

行
、

三
菱

Ｕ
Ｆ

Ｊ
信

託
銀

行
　

●
き

の
く

に
信

用
金

庫
、

新
宮

信
用

金
庫

　
●

近
畿

産
業

信
用

組
合

、
近

畿
労

働
金

庫
、

商
工

組
合

中
央

金
庫

、
ミ

レ
信

用
組

合
、

　
　

和
歌

山
県

医
師

信
用

組
合

、
和

歌
山

県
信

用
漁

業
協

同
組

合
連

合
会

、
　

　
和

歌
山

県
信

用
農

業
協

同
組

合
連

合
会

（
各

農
業

協
同

組
合

）
　

●
郵

便
局

、
ゆ

う
ち

ょ
銀

行

コ
ン

ビ
ニ

取
扱

期
限

円

納
期

限

円
,

,
円

,
,

領 収 日 付 印
領 収 日 付 印

様

延
滞

金
額

税
額

合
計

額

納
付

者
氏
名

様円 円 円

納
付

番
号

課
税

年
度

所
得

年

納
税

番
号

納
期

限

口
座

番
号

課
税

年
度

年
度

円
税

額
口

座
番

号
加

入
者

名

和
歌

山
県

収
納

済
通

知
書

住 所 氏 名

納 付 者

和
歌

山
県

会
計
管
理

者
加

入
者
名

和
歌

山
県
会
計
管
理
者

原
符

(払
込

金
受

領
証

)

（
金

融
機

関
控

）

和
歌

山
県

納
付

書
兼

領
収

証
書

収
納

機
関

番
号

納
付

番
号

納
付

区
分

確
認

番
号

領 収 日 付 印上
記

の
と

お
り

領
収

し
ま

し
た

.

様

0
0
1
0
0
-
9
-
9
6
7
0
7
6

郵
便

局
／

金
融

機
関
控

又
は

和
歌

山
県

／
本
部
控

郵
便

局
一

納
税

者
又

は
金

融
機
関
／

店
舗

控

延
滞

金
額

合
計

額

納
税

者
保

管

公
通

常
払

込
料

金
加

入
者

負
担

公
通

常
払

込
料

金
加

入
者

負
担

税
額

納
期

限

番
号

等

延
滞

金
額

合
計

円 円

３
３７

７

期
別

口
座

番
号

加
入

者
名

０
０

１
０

０
－

９
－

９
６

７
０

７
６

和
歌

山
県

会
計

管
理

者
取

り
ま
と

め
銀

行
紀

陽
銀
行

県
庁
支
店

県
税

県
税

県
税

収
入

印
紙

不
要

Ｃ Ｖ Ｓ 収 納 局

収
納

代
行

会
社

㈱
N
TT
ﾃ
ﾞｰ
ﾀ

収
納

代
行
会
社

㈱
N
TT
ﾃ
ﾞｰ
ﾀ

マ
ル

チ
ペ
イ
メ
ン

ト
納
付

番
号

(
御

注
意

)
バ

ー
コ

ー
ド
が

な
い
も
の

や

読
み

取
れ
な
い

も
の
、
又

は

金
額

訂
正
し
た

も
の
は

コ
ン

ビ
ニ

エ
ン
ス
ス

ト
ア
で
は

納
付

で
き
ま
せ

ん
。

納
期

限
を
過

ぎ
て
か
ら
税

金
を
納

付
さ
れ

る
と
き
は

、
地
方

税
法

の
定

め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
算

出
し
た
延

滞
金
額

を
加

算
し

延
滞

金
額
は
、
納
期
限

の
翌

日
か
ら
納

付
の
日
ま
で
の
日
数

に
応

じ
、
税

額
（
1
,0
0
0
円

未
満

の
端

数
が
あ
る
と
き
、
又
は

そ
の
全

額
が
2
,0
0
0
円

未
満

で
あ
る
と
き
は

、
そ
の
端

数
金
額

又
は
全

額
を
切

り
捨
て
ま
す
。
）
に
年
1
4
.6
％

(注
)の

割
合

を
乗

じ
て
計

算
し
た
金

額
（
計

算
し
た
金

額
の
1
0
0
円
未

満
の
端
数

は
切

り
捨

て
、
計

算
し
た
金

額
が
1
,0
0
0
円

未
満

で
あ
る
と
き

（
注

）
納

期
限

の
翌

日
か
ら
1
月

を
経
過

す
る
日

ま
で
の
期

間

に
つ

い
て
は

、
年

7
.3
％

(当
該

期
間

の
う
ち
平

成
1
2
年

１
月

１
日

以
後

の
期

間
に
つ

い
て
は

、
当

該
期

間
の
属
す

る
各

年
の
前

年
の
1
1
月

3
0
日

を
経
過

す
る
時

に
お

け
る

日
本

銀
行

法
第
1
5
条
第

１
項

第
１
号

の
規
定

に
よ
り
定

め
ら
れ

る
商

業
手

形
の
基

準
割

引
率

に
年
4
％

の
割

合
を
加

算
し
た

割
合

が
年

7
.3
％

の
割

合
に
満
た
な
い
場

合
は

、

当
該
商

業
手
形

の
基

準
割
引

率
に
年
4
％

の
割

合
を
加
算

◎
延

滞
金

の
納

付
に
つ

い
て

て
納
め
て
く
だ
さ
い
。

は
不
要
で
す
。
）
と
な
り
ま
す
。

し
た
割

合
）
の
割
合
と
な
り
ま
す
。

和
歌

山
県

税
事

務
所

紀
北

県
税

事
務

所

紀
中

県
税

事
務

所

紀
南

県
税

事
務

所

納
税

担
当

(
T
E
L 
0
7
3
-
44

1-
3
39
8
･3
4
07
･
34
0
8)

(
T
E
L
 0
7
3
6
-6

1-
0
01
0
)

(
T
E
L
 0
7
3
7
-6

4-
1
25
9
)

(
T
E
L
 0
7
3
9
-2

6-
7
90
8
)
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   附 則 

 （施行期日） 

1 この規則は、公布の日から施行する。ただし、第5条及び別記第11号様式の改正規定は、平成24年8月1

日から施行する。 

 （従前の様式による用紙） 

2 この規則による改正前の規則に定める様式による用紙は、当分の間、修正して使用することができる。 

    公安委員会規則 

和歌山県公安委員会規則第8号 

 和歌山県警察署組織規則の一部を改正する規則を次のように定める。 

  平成24年7月6日 

和歌山県公安委員会委員長 大 桑 堉 嗣 

和歌山県警察署組織規則の一部を改正する規則 

 和歌山県警察署組織規則（昭和32年和歌山県公安委員会規則第6号）の一部を次のように改正する。 

 別表第1和歌山県橋本警察署の部林間田園交番（橋本市三石台一丁目）の項中「柿の木坂」の次に「、

紀ノ光台二丁目、紀ノ光台三丁目」を加え、同部中島警察官駐在所（橋本市隅田町中島）の項中「あやの

台三丁目」の次に「、紀ノ光台一丁目」を加える。 

   附 則 

 この規則は、公布の日から施行する。 
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